ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PIRAI
PRIMIYWRA

TRABALHO COM RESPONSABILIDADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAI

Câmara Municipal de Pira%
Protocolo

'-- 	23 .101 20113

Fls
Livro

Ofício n° 030/2018 	 Pirai, 16 de janeiro de 2018.

Senhor Vereador,

Em atenção ao que restou consignado no Requerimento n°
68/2017, encaminhamos a Vossa Senhoria cópia dos Ofícios n's 845/2017,
852/2017, 002/2018, 003/2018, e 004/2018, contendo as respostas dos
Requerimentos n° 196/2017, 191/2017, 198/2017, 199/2017 e 203/2017,
respectivamente.

Cumpre esclarecer, que a consulta dos documentos que
acompanharam os referidos Ofícios, poderá ser obtida junto ao Gabinete da
Presidência desta Casa Legislativa.

Apresento préstimos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Luiz An onio da Silva Neves
Prefeito de Pirai

A Sua Senhoria
Vereador WILDEN VIEIRA DA SILVA
Câmara Municipal de Pirai
Pirai — RJ

Senhor Presidente,

iftESPONSASIUDADE

ESTADO DO.R10 DEJANEIR ãmara MigliCi al de Pir;111
2) 	1 Protocolo

26 DEZ2 17,  '...ç II  ;;') I
PREFEITURA MUNICIPAL DE P AI

GABINETE DO PREFEITO LLivro

Oficio n° 845/2017
	 Pirai, 22 de dezembro de 2017.

Em atenção ao que nos foi solicitado no Ofício n° 473/2017

o qual encaminhou o Requerimento n° 196/2017, de autoria do Ilustre

vereador Ricardo Campos Passos, segue em anexo, documentação enviada

pela Secretaria Municipal de SaOde.aéerca do respectivo requerimento.

Apresento préstimos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

ri

44-2:

I - 	• Liliz Antonio da Silvai Neves
Prefeito de Pirai

A Sua Excelência o Senhor
Vereador MÁRIO HERMINIO DA SILVA CARVALHO
Presidente da Câmara Municipal de Pirá
Pirai RJ 	 ,

ESTADO DO RIO DE JANEIRO Câmara Municipal de PiraÍf
Protocolo 	 j

2 6 DEZ 2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRA Livro
GABINETE DO PREFEITO _

Oficio n° 852/2017 	 Pirai, 26 de dezembro de 2017.

Senhor Presidente,

Em atenção ao que nos foi solicitado no Ofício n° 448/2017

o qual encaminhou o Requerimento n° 191/2017, de autoria do Ilustre

vereador Alex Joaquim da Silva, segue em anexo, documentação enviada

pela Secretaria Municipal de Administração, referente aos editais de

concurso realizados desde 1999, consignando as vagas destinadas a

portadores de deficiência, conforme dispõe o artigo 87, VII, da Lei Orgânica

do Município.

Apresento préstimos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Luiz Antonio da 	aves
Prefeito de Pirai

A Sua Excelência o Senhor
Vereador MÁRIO HERMNIO DA SILVA CARVALHO
Presidente da Câmara Municipal de Pirai
Pirai RJ

ESTADO DO RIO.DE  JANEIRO
Câmara Munict c.1 de ---"Pirai
Protocdo nc'nnm3  g

03 JAN 2e1

•

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRA  LiVr°
GABINETE DO PREFEITO

Oficio n° 002/2018 	 Pirai, 03 de janeiro de 2018.

Ps

Senhor Presidente,

Em atenção ao que nos foi solicitado no Oficio n° 475/2017

o qual encaminhou o Requerimento n° 198/2017, de autoria do vereador

Moacir Gonçalves da Rocha Junior, cumpre esclarecer que as informações

suscitadas já foram objeto de resposta através do Oficio n° 772/2017, que

atendeu o requerimento n° 178/2017.

As demais informações que Vossa Senhoria entender

pertinentes, poderão ser acessadas no Portal de Transparência da

Prefeitura Municipal de Pirai

Apresento préstimos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Luiz Antonio da Silva Neves
Prefeito de Pirai

A Sua Excelência o Senhor
Vereador MÁRIO HERMÍNIO DA SILVA CARVALHO
Presidente da Câmara Municipal de Pirai
Pirai — RJ

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municrpal de Pirail
Protocolo n° 0c00 G

03 MN 2r1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAI Livro   Els
GABINETE DO PREFEITO

Ofício n° 003/2018 	 Pirai, 03 de janeiro de 2018.

Senhor Presidente,

Em atenção ao que nos foi solicitado no Ofício n°476 /2017

o qual encaminhou o Requerimento n° 199/2017, de autoria do vereador

Alex Joaquim da Silva, cumpre esclarecer que de acordo com a Secretaria

Municipal de Transporte e Trânsito, as informações suscitadas, poderão ser

acessadas no Portai de Transparência da Prefeitura Municipal de Pirai,

conforme anexo.

Apresento préstimos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Luiz Antonio da Silva Neves
Prefeito de Pirai'

A Sua Excelência o Senhor
Vereador MÁRIO HERMÍNIO DA SILVA CARVALHO
Presidente da Câmara Municipal de Pirai
Pirai — RJ

•

IDADE TRABALHO COM RESPONSABI

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

IddceingD

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIR
GABINETE DO PREFEITO

Oficio n° 004/2018
Livro 	  . 	--  1

Pirai, 04 de Janeira-de 2618.

Senhor Presidente,

Em atenção ao que nos foi solicitado no Oficio n° 491/2017

o qual encaminhou o Requerimento n° 203/2017, de autoria do Ilustre

vereador Alex Joaquim da Silva, segue em anexo, documentação enviada

pela Secretaria Municipal de Saúde acerca do respectivo requerimento.

Apresento préstimos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

iProtocolo nc'âaaLS__1
Cârriái'axWitti'llélpardé

0 5 JAN 2013

nt nio da avia Neves
Prefeito de Pirai

A Sua Excelência o Senhor
Vereador MÁRIO HERMINIO DA SILVA CARVALHO
Presidente da Câmara Municipal de Pirai
Pirai — RJ

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006